Bp3 ocnoBa Ha unen 39 on 3akoHOT 3a JOKaJlHa
camoympaBa (,,Cim.BecHuk ©Ha PM,, 06p.5/2002),
yieH 58 ox JlenoBHukoT Ha COBETOT Ha OIIITHHA
Bpeenuna (,,Cn.mmaceuk Ha ommrtuHa bpBeHuia
0p.11/2006)

CBUKYBAM
XLI enauna na CoBETOT Ha OMIITHHA
bpeenuna.

25.12.2024 .
4acoT BO

Cennuriata ke ce OAp)KH Ha
(cpema), co mouerok Bo 13,00
MPOCTOPUUTE HA OMIIITHHA bpBeHHIIa.

CoBeTHHYKHUTE TIpamiama ke OuIar pasrieayBaHu
Ipel yIBpAyBame Ha JTHEBHUOT PeELl.
3a paboTta Ha ceHUIIATA CE MpeIara CISIHUOT

JdAHeBeH pen
1.PasrienyBame W yCBOjyBame Ha 3allUCHUKOT OJ
yeTupueceTrTara cegnuua Ha COBETOT Ha OMIITHHA
Bpeenuna.
2.YcBojyBame Ha M3Bemrajor om Kommcwujara 3a
¢unancun u byyer Ha ommTHHa bpBeHunma 3a
2025, 2026 u 2027 ronuHa.
3.PasmnenyBame u ycBojyBame Ha [Ipemior- byrer
Ha ommTHHa bpeenmma 3a 2025, 2026 u 2027
TO/IMHA.
4.PasmienyBame u YCBOjyBame Ha
[Ipemmor-OmrykaTa 3a U3BpIIyBamke Ha byrieror Ha
ommtiHa bpBenuna 3a 2025 roguna.
5.PasrnenyBame u YCBOjyBambe Ha
[Ipennor-bynerckuot kanennap 3a 2025 ronuHa .
6.PasrenyBame u yCBOjyBame Ha MeTomoiornjara
3a  pacmpenenba Ha  biok-/loramujara Ha
onmrruHara 3a 2025 roaguga.
7.PasrienyBame u YCBOjyBambe Ha
[peanor-Oanykara 3a briarajHUYKuoT MakCUMyM
3a 2025 roguna.
8.Ilpenyor-IIporpama 3a 3amTuTa Ha HACEICHUETO
of1 3apa3Hu 6osect Bo 2025 roguHa.

Né bazé té nenit 39 nga Ligji pér vetqeverisje
lokale (,,Gazeta zyrtare e RM,, nr.5/2002), neni
58 nga Rregullorja e komunés sé Bérvenicés
(,,Fletorja zyrtare e komunés s€ Bérvenicés
nr.11/2006)

THERRAS
mbledhjen e XLI t& Késhillit t&€ komunés sé
Bérveniceés .

Seanca do té mbahet mé 25.12.2024 (e
merkur€) me fillim né ora 13,00 né lokalet
Komunés s€ Bérvenicés.

Pyetjet késhilltare do t€ shqyrtohen pérpara
pércaktimit té rendit té dités.

Pér punén e mbledhjes u propozua si vijon

Rend dite
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga
seanca e kat€rdhjeté e Késhillit t&¢ Komunés sé
Bérvenicés.
2. Miratimi 1 Raportit nga Komisioni pér
Financa dhe Buxhet i Komunés s€ Bérvenicés
pér vitin 2025, 2026 dhe 2027.
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Buxhetit
té Komunés s€ Bérvenic€s pér vitin 2025, 2026
dhe 2027.
4. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit
pér realizimin e Buxhetit t¢ Komunés sé
Bérvenicés pér vitin 2025.
5. Shqyrtimi dhe miratimi i
Propozim-Kalendarit Buxhetor pér vitin 2025.
6. Shqyrtimi dhe miratimi i Metodologjisé pér
shpérdarjen e Bllok dotacioneve pér Komunén
pér vitin 2025.
7. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit
pér Maksimumin e Thesarit pér vitin 2025.
8.Propozim-Programi pér mbrojtjen e popullatés
nga sémundjet infektive né vitin 2025.



9.Ilpenmor-IIporpama 3a KOHTpOJIa Ha
nomynanyjata Ha  OE3JOMHHM  Kydulba  Ha
teputopujara Ha OmmruHa bpeennma 3a 2025
TOJIMHA.

10.PaszriienyBame u YCBOjyBambe Ha
[Ipennor-Oanyka 3a Aenervpame Ha NPETCTABHULIN
Bo YO Bo OY Ha mompa4jeto Ha OIIITHHA
bpBenuna.

Bbp.08-1845/1
17.12.2024 1.
bpBenuna

Cogetort Ha onmtuHa bpBenuna
Ilpercenaren,
Byjamun Pymmru

9. Propozim-Program pér kontrollin e popullatés
sé genve t€ pastrehé né territorin ¢ Komunés sé
Bérvenicés pér vitin 2025.

10.Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit
pér delegimin e pérfagé€suesve né Bordin ¢
Drejtoréve né  Arsimin fillor€é né zonén e
komunés s€ Bérvenicés.

Nr.08-1845/1
17.12.2024
Bérvenicé

Késhilli i Komunés s€ Bérvenicés
Kryetar,
Bujamin Rushiti



